
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23062 – Poz. 3984, 3985

3984

UCHWAŁA Nr XXXII/148/2009 RADY MIEJSKIEJ W JUTROSINIE

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
 zamieszkałych na terenie Gminy Jutrosin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
90f ustawy z dnia 7.09.1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada 
Miejska w Jutrosinie uchwala, co następuje:

§1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka-
łych na terenie Gminy Jutrosin, przyjętego Uchwałą 
Rady Miejskiej w Jutrosinie Nr XXVI/133/2005 z 
dnia 30 marca 2005 roku wraz z późniejszymi zmia-
nami, wprowadza się następujące zmiany: 

a) §3 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„§3 pkt 6. Ustala się następujące grupy docho-

dowe:
1) dochód miesięczny na członka rodziny ucznia 

do kwoty 200 zł (I grupa);
2) dochód miesięczny na członka rodziny powyżej 

kwoty 200 zł i nie przekraczający 351 zł (II 
grupa).”

§3 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
„§3 pkt7. Wysokość stypendium szkolnego wy-

nikająca z zakwalifikowania ucznia do grupy docho-
dowej wynosi

1) przy I grupie – 91,00 zł
2) przy II grupie – 73,00 zł”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Jutrosin

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Janiak

3985

UCHWAŁA Nr XXXII/149/2009 RADY MIEJSKIEJ W JUTROSINIE

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy urzędowej ulicy w Jutrosinie

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 Ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj 
z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Jutrosinie uchwala co następuje:

§1. Nadaje się nazwę „Izydora Kaminiarza” – pro-
jektowanej ulicy w Jutrosinie, usytuowanej na czę-
ści działek Nr 419/1 i 420/1 z obrębu geodezyjnego 
Jutrosin, stanowiących własność Miasta i Gminy 
Jutrosin.

§2. Położenie ulicy i jej przebieg przedstawia map-

ka informacyjna, stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Jutrosin.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Janiak


